_______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.752.191/0001-90

PORTARIA Nº 13 DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Institui Comissão Especial para Avalia-

ção de Aluguel dos Imóveis para fins de

Locação pela Prefeitura Municipal”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas atribuições e em

conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do Município e demais legislações

correlatas,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica Instituída Comissão Especial, composta dos servidores abaixo relacionados, para

procederem avaliação de aluguel de imóveis para fins de locação pelas Secretarias Munici-

pais

I - Martan Luís Silva Costa – Presidente

II – Natiele Gonçalves da SIlva – Membro

III – Jarbas Barreto Fernandes – Membro

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão Especial ora instituída serão considerados serviço público relevan-

te.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-

rio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ- BAHIA, em 02 de janeiro de 2025.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

		2025-01-14T10:33:34-0300